
واحد متقاضیموضوع پیمان
مدت 

(ماه)پیمان
cdbکد رهگیری نحوه واگذاری(ریال)مبلغ پیمان نام پیمانکارتاریخ پیمانشماره قرارداد

042EB7510700005مناقصه عمومی یک مرحله ای35,352,300,000سنگین پیمان آذر14511404/01/28-21404/1اداره کل نوسازی مدارس تبریز 4تکمیل دیوارکشی و محوطه سازی مدرسه قدس سفیده خوان ناحیه

042EB7510700039مناقصه عمومی یک مرحله ای92,600,000,000پی سازه بتن سهند14501404/01/28-61404/1اداره کل نوسازی مدارس کلاسه شهرک امام علی مراغه6تکمیل مدرسه 

042FB751070005Bمناقصه عمومی یک مرحله ای64,920,259,176پاینده هشترود17131404/02/01-51404/1اداره کل نوسازی مدارسکلاسه روستای باتمان قلنج نظرکهریز3احداث مدرسه 

042KB751070000Aمناقصه عمومی یک مرحله ای56,921,788,377بتن ثقل تبریز17121404/02/01-41404/1اداره کل نوسازی مدارس4تکمیل دیوارکشی و محوطه سازی مدرسه منیر باسمنج ناحیه 

042KB7510700046مناقصه عمومی یک مرحله ای49,700,000,000آریا یول13791404/01/27-91404/1اداره کل نوسازی مدارس کلاسه حصار میدان داغی کندوان میانه4احداث مدرسه 

042RB7510700037مناقصه محدود159,860,364,668توسعه اسکان سهند23261404/02/09-71404/1اداره کل نوسازی مدارس4مدرسه اوتیسم ناحیه (اجرای چمن مصنوعی و فنی کشی)محوطه سازی و حصارکشی

042TB751070004Bمناقصه عمومی یک مرحله ای94,000,000,000سپهر گستر قائم23251404/02/09-61404/1اداره کل نوسازی مدارستکمیل و مقاوم سازی ساختمان و محوطه سازی مدرسه استقلال خوشه مهر بناب

042TB751070054aمناقصه عمومی یک مرحله ای3,040,000,000فراز آب29731404/02/17-21404/1اداره کل نوسازی مدارس کلاسه12مطالعات طراحی و ارائه راهکارهای عملی رعایت پدافند غیرعامل مدرسه تیپ

043HB7510700109مناقصه عمومی یک مرحله ای351,971,885,509طراحان آراز توران تبریز52551404/03/11-71404/1اداره کل نوسازی مدارساجرای آسفالت محوطه مدارس استان

*مناقصه عمومی یک مرحله ای19,045,160,000(کمتال)کاوش مبین تدبیر الموت13101404/02/20-121404/1اداره کل نوسازی مدارسانجام خدمات مشاوره نقشه برداری و طراحی نقشه ابنیه و تاسیسات و موضوعات مکان یابی 

043HB7510700160مناقصه عمومی یک مرحله ای791,786,825,751تامرود مرند51961404/03/11-241404/1اداره کل نوسازی مدارستکمیل استخر دانش آموزی هادیشهر

043HB7510700160مناقصه عمومی یک مرحله ای874,000,000,000لاریز بتون غرب64081404/03/28-241404/1اداره کل نوسازی مدارستکمیل استخر دانش آموزی عجب شیر

043HB751070099Dمناقصه عمومی یک مرحله ای52,610,000,000دومان داش سو58181404/03/19-31404/1اداره کل نوسازی مدارس تبریز3ناحیه (س)تکمیل تاسیسات گرمایشی مدرسه نورالزهرا

044AB7510700035مناقصه عمومی یک مرحله ای76,637,199,311آذر دکل69891404/04/03-51404/1اداره کل نوسازی مدارستعمیرات سالن ورزشی فرهنگیان میانه

044BB751070003Aمناقصه عمومی یک مرحله ای87,328,306,273برج فنداسیون70761404/04/07-31404/1اداره کل نوسازی مدارستکمیل اسکلت سالن ورزشی پای چنار لاهیجان خسروشاه

044BB751070043Aمناقصه عمومی یک مرحله ای180,478,415,894آلتین تاج سهند69951404/04/04-61404/1اداره کل نوسازی مدارس کلاسه کوثر روستای شاهمار جلفا6تکمیل مدرسه 

044BB751070003Fمناقصه عمومی یک مرحله ای162,689,421,940آلتین تاج سهند69961404/04/04-61404/1اداره کل نوسازی مدارس خوابگاه اردوگاه الغدیر جلفا تبریزAتکمیل اسکلت بلوک

044BB751070058Cمناقصه عمومی یک مرحله ای231,000,000,000فاتح عمران ارسباران72031404/04/08-41404/1اداره کل نوسازی مدارس کلاسه روستای شجاع جلفا6و3تکمیل مدرسه 

044BB751080003Aمناقصه عمومی یک مرحله ای20,567,995,616آرمان صنعت تدبیر اندیش65721404/03/31-81404/1اداره کل نوسازی مدارسمطالعات ژئوتکنیک محل احداث مدارس استان

044HB7510700074مناقصه عمومی یک مرحله ای89,000,000,000اوج طرح آذر74521404/04/10-31404/1اداره کل نوسازی مدارسمحوطه سازی و دیوارکشی مدرسه اسفندیاری اهر

044HB7510700088مناقصه محدود149,500,000,000سنگین پیمان آذر66621404/04/02-91404/1اداره کل نوسازی مدارس کلاسه حلاج علیا میانه6تکمیل مدرسه 

044HB7510700064مناقصه عمومی یک مرحله ای647,000,000,000سنگین پیمان آذر66611404/04/02-101404/1اداره کل نوسازی مدارس کلاسه هریس12تکمیل مدرسه

044HB7510700133مناقصه عمومی یک مرحله ای135,817,606,110فولاد عمران پارمیس75451404/04/11-41404/1اداره کل نوسازی مدارس کلاسه طور آغای لیلان6تکمیل مدرسه 

045LB7510700089مناقصه عمومی یک مرحله ای666,700,000,000کار و اندیشه ماندگار103911404/05/18-181404/1اداره کل نوسازی مدارس کلاسه بناب18تکمیل مدرسه

046BB75107000100مناقصه عمومی یک مرحله ای191,200,000,000فاتح عمران ارسباران120471404/06/04-91404/1اداره کل نوسازی مدارسکلاسه روستای دوزال جلفا 6احداث مدرسه 

046BB7510700094مناقصه محدود42,519,048,352ابنیه سازان آریسا122311404/06/05-41404/1اداره کل نوسازی مدارسکلاسه روستای که میانه2تکمیل مدرسه 

046Cمناقصه عمومی یک مرحله ای246,509,992,434زود احداث آذربایجان124101404/06/08-71404/1اداره کل نوسازی مدارسپشت بام مدارس سطح استان  (ایزوگام)تهیه و اجرای عایق رطوبتی  B751070020D

*مناقصه محدود33,644,831,417نادر اوجاقپور 131671404/06/15-21404/1اداره کل نوسازی مدارسکلاسه روستای خادم کندی چاراویماق 2تکمیل مدرسه 

046Cمناقصه محدود563,000,000,000ترکان بتن بنیان سازان ققنوس137871404/06/20-121404/1اداره کل نوسازی مدارساحداث سالن ورزشی لاله قبا سراب B752070020F

047Cمناقصه عمومی یک مرحله ای31,424,514,000(کمتال)کاوش مبین تدبیر الموت191101404/08/12-121404/1اداره کل نوسازی مدارسطراحی پروژه های آموزشی،اداری،رفاهی و ورزشی در سطح استان B7510900105

047Cمناقصه عمومی یک مرحله ای292,083,697,595طراحان آراز توران تبریز206721404/08/28-91404/1اداره کل نوسازی مدارساجرای آسفالت محوطه مدارس سطح استان B7510900105

047Cمناقصه عمومی یک مرحله ای144,838,578,136سنگین پیمان آذر209431404/09/01-91404/1اداره کل نوسازی مدارسباب مدرسه در سطح استان10ایجاد تاسیسات گرمایشی A7510900185

042Sمناقصه عمومی دو مرحله ای24,570,000,000کانن مرکزی تبریز29721404/02/17-1404/1روز 15اداره کل نوسازی مدارسدستگاه ویدئو پروژکتور90خرید B7518700148

0436B751870252Dمناقصه عمومی دو مرحله ای125,700,000,000کیمیاتجهیز کاران ترنم شرق23281404/02/09-31404/1اداره کل نوسازی مدارسعدد صندلی بازودار امتحانی15000خرید

0437B751870596Aمناقصه عمومی دو مرحله ای8,780,000,000امین ارتباط گیل منطقه آزاد انزلی 65731404/03/31-1404/1روز15اداره کل نوسازی مدارس2دستگاه کامپیوتر سطح20خرید

043TB751880011Fمناقصه عمومی دو مرحله ای32,850,000,000امین ارتباط گیل منطقه آزاد انزلی 74541404/04/10-11404/1اداره کل نوسازی مدارسدستگاه لپ تاپ90خرید

042TB751870092Dمناقصه عمومی دو مرحله ای31,296,466,720کرمان موکت72061404/04/08-11404/1اداره کل نوسازی مدارسمترمربع چمن مصنوعی به همراه متعلقات آن3474خرید

042TB751870002Fمناقصه عمومی دو مرحله ای4,470,000,000کاسپین فلز پویا73711404/04/09-11404/1اداره کل نوسازی مدارسعدد صندلی معلم300خرید

042TB751870003Fمناقصه عمومی دو مرحله ای7,500,000,000کاسپین فلز پویا73741404/04/09-11404/1اداره کل نوسازی مدارسعدد وایت برد200خرید

042TB751870004Fمناقصه عمومی دو مرحله ای11,700,000,000کاسپین فلز پویا73731404/04/09-11404/1اداره کل نوسازی مدارسعدد میز معلم300خرید

042TB751870020Eمناقصه عمومی دو مرحله ای8,281,200,000(آسیاچمن)کرمان موکت113191404/05/27-1404/1روز20اداره کل نوسازی مدارس مترمربع966چمن مصنوعی به متراژ


